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شماره 1602 / 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

FATF تغییر موضع محسوس دلواپسان در پرونده برجام و

چراغ ها برای رئیسی روشن می شوند
2

استانداری: اشتغال  و  گذاری  سرمایه  امور  هماهنگی  دفتر  رییس 

گردشگری غذا ظرفیت مهم برای 
اشتغالزایی خراسان رضوی است
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با سلام خد مت امام عصر)عج(

ادامه در صفحه 2

محمدحسین معصوم زاده: از سال 2020 به 
این سو تقریبا هر سال در اواخر تابستان و اوایل 
پاییز شاهد گرم شدن تحولات در قفقاز جنوبی 
و بازخورد رسانه ای آن در کشورمان هستیم. 27 
سپتامبر 2020 / 6 مهر 1399 باکو تلاش خود را 
برای بازپس گیری اراضی اشغالی خود در منطقه 
قراباغ آغاز کرد و به سمت نیروهای نظامی ارامنه 
در قراباغ هجوم برد. در طی این نبرد - که 44 روز 
به درازا کشید - نیروهای نظامی باکو توانستند 
قسمت جنوبی قراباغ را به تصرف خود درآورند. 
سپس با واسطه گری مسکو توافقنامه ای 9بندی 
بین ایروان و باکو به امضا رســید. بر اساس این 
توافقنامه مقرر شد که نیروهای نظامی ارمنی باقی 
خاک قراباغ را بجز قراباغ کوهستانی به باکو واگذار 
کنند؛ همچنین »کریدور لاچین« برای اتصال 
قراباغ کوهستانی و ارمنستان در نظر گرفته شد 
که نیروهای حافظ صلح روسی حفظ امنیت آن 
را برعهده گرفتند. در بند 9 توافقنامه سه جانبه 
ایروان متعهد شد تا مسیر ارتباطی سرزمین اصلی 
جمهوری باکو و برونــگان آن یعنی جمهوری 

خودمختار نخجوان را فراهم سازد. 
تقریبــا یــک ســال بعد در تابســتان ســال 
1400/2021 الهام علــی اف، رئیس جمهوری 

آذربایجان، با توســل به همیــن بند کریدوری 
ادعایی در جنوب ارمنســتان و استان سیونیک 
به نام »زنگه زور« را خواستار شد. کریدور مدنظر 
علی اف قرار نبود تحت حاکمیت ایروان باشــد. 
این مسئله با مخالفت طرف ارمنی روبه رو شد. 
کارشناسان نیز به این اذعان داشتند که بند نهم 
توافقنامه آتش بس تصریحی بر عنوان »کریدور« 
ندارد و صرفا بر »مسیرهای ارتباطی« تاکید دارد. 
جمهوری اسلامی ایران نیز صراحتا با این ادعا که 
قطع مرز ایران و ارمنستان را متعاقبا در پی دارد 

مخالفت کرد. 
شــهریور 1401/2022 نیروهــای نظامی باکو 
چندین کیلومتر در خاک ارمنستان تا نزدیکی  
جرموک پیشروی کردند و همانجا متوقف شدند. 
اواخر شــهریور امسال نیز باکو توانست با تلفات 
بســیار زیاد طی هجوم نظامی به سمت قراباغ 
کوهســتانی، نیروهای نظامی محلی وابسته به 
دولت خودخوانده آرتساخ )قراباغ کوهستانی(  را 
شکست دهند؛ سپس ارامنه منطقه تن به تسلیم 

و خلع ســلاح دادند و دولت آرتساخ نیز رسما 
انحلال خود را تا اواخر سال جاری میلادی اعلام 
کرد. همین امر به مهاجرت گسترده ی ارامنه ی 
ســاکن این منطقه به دلیل ترس از قتل عام و 
نسل کشی توسط نیروهای نظامی باکو منجر شد 
و بر حسب آخرین اخبار، بیش از 100 هزار نفر از 
مردم به ارمنستان کوچ کردند و قراباغ کوهستانی 

تقریبا خالی از جمعیت ارمنی شد.
کریدور ادعایی زنگه زور از زمان جنگ دوم قراباغ 
تاکنون مورد تاکید باکو و آنکارا بوده است. دولت 
الهام علــی اف از 2020 به این طرف پروژه های 
عمرانی گســترده ای را شــروع کرده که شامل 
احــداث 3 فرودگاه بین المللی با طول باند بیش 
از 3 هزار متر )مناســب برای فرود هواپیماهای 
سنگین( در شهرهای زنگیلان، لاچین و فضولی 
- که از این سه، دو اول افتتاح شده و دیگری نیز 
تا 2024 افتتاح خواهد شد - و همچنین احداث 
قریب به 700 کیلومتر جاده برای اتصال مناطق 
مختلف قراباغ به یکدیگر و همچنین اتصال آن 

به مرز ارمنستان است. گفتنی ست شبکه راه آهن 
جمهوری باکو تا در جنوب تا مرز ارمنستان )در 
استان ســیونیک( امتداد دارد؛ ولی با توجه به 
شکل گیری بحران قراباغ، از 1992 تابه حال این 
خط که میراث شــوروی است مسدود است. به 
احتمال فراوان باکو برنامه هایی برای بازسازی این 
خط و ساخت خط موازی با آن دارد؛ زیرا ترکیه 
برنامه ای جدی برای اتصال ریلی به نخجوان دارد 
که بدون بازگشایی این خط راه آهن، ابتر می ماند.

با وجود این ســاخت و ساز نسبتا گسترده، این 
کریدور همچنان با مخالفت دولت ارمنســتان 
و همچنین مخالفت صریح جمهوری اســلامی 
ایران همراه اســت. رهبر معظم انقلاب، آیت الله 

خامنه ای سال گذشته در دیدارهای جداگانه با 
روسای جمهوری روسیه و ترکیه، ولادیمیر پوتین 
و رجب طیب اردوغان، رسما مخالفت خود را با 
قطع مرز هزاران ساله ی ایران و ارمنستان اعلام 
کردند. متعاقبا مسئولین عالی رتبه ی کشور نیز 
بارها بر مخالفتشان را با تغییر ژئوپلتیک منطقه 

ابراز داشته اند. 
بهتر اســت برای روشن تر شــدن هدف باکو و 
آنکارا از گشــایش کریدور ادعایی خود، منافع و 
مضرات این کریدور را برای بازیگران منطقه ای و 

فرامنطقه ای به طور مختصر مشخص کنیم.
جمهوری آذربایجان: در وهله ی نخســت باکو 
از گشــایش کریدور زنگه زور می تواند مشــکل 
ژئوپلتیکی خود یعنی دو پاره بودن کشورش را 
حل کند. اولین اقدام الهام علی اف پس از اتصال 
زمینی به نخجوان، لغو خودمختاری این منطقه 
خواهد بود. تجربه ی حکمرانی علی اف ها نشان 
می دهد که هیچگاه با خودمختاری مناطق در 

خاکشان موافقت نداشته اند.
پــدر الهام علی اف، یعنی حیــدر علی اف زمانی 
که در راس قدرت قرار داشــت، علی اکرم همت 
زاده در ســال 1993 در جنوب شرق جمهوری 

منافع و اهداف کشورهای ذی ربط

قصه زنگه زور

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد

جای خالی اقتصاد ایران در افغانستان
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306022000385 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
فریمان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود آهنی فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 4 صادره از فریمان در یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
44063 مترمربع  پلاک فرعی از 273  اصلی واقع در بخش13  از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف96
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شماره 140260306006006894 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم مانی فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه 704  صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 18/55 مترمربع ) هیجده متر و پنجاه و پنج صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  2703 فرعی از اراضی شاهده پلاک 129 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالکیت 
رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 

اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/8 م.الف344
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140260306277001464-1402/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا افکاری فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 691 صادره از تربت حیدریه در تمامت 8507/84 
سهم مشاع از 42539/36 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
42539/36 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی واقع در اراضی مرغزار خریداری 
) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

140260306277001450-1402/7/7 هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گیتی 
افکاری فرزند محمود به شماره شناســنامه 706 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت  3337/03 سهم مشاع از 16686/28 سهم  ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 16686/28 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی بخش 
4 زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری (  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402603062770001454-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 18503 صادره از  تربت حیدریه در 
تمامت 3337/22 سهم مشاع ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
16686/28 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی 
مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری 
( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
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FATF تغییر موضع محسوس دلواپسان در پرونده برجام و

چراغ ها برای رئیسی روشن می شوند

اخبار غیررســمی حکایت از باز شدن 
پرونــده FATF در مجمع تشــخیص 
دارد، اخباری که می گویند چراغ ســبز 
برای پیوستن دولت رئیسی به این لوایح 
روشن شده و حال توپ در زمین مجمع 

تشخیص است.
بــه گــزارش خبرگــزاری خبرآنلاین، 
دلواپســانی که روزگاری نه چندان دور، 
کبریت زیــر برجام می کشــیدند و با 
بهانه و بی بهانه شعار علیه لوایح مربوط 
به FATF ســر می دادند، ایــن روزها 
چرخش مواضعی قابل تامل پیدا کرده 
اند. همان ها کــه فریاد می زدند »نه به 
 FATF خــود تحریمی« یــا »ای آنکه
شعارت، نیرنگ ترامپ در انتظارت« این 
روزها آشکار و پنهان، از مذاکرات برجامی 
حمایت می کنند یا سیگنال پیوستن به 

FATF صادر می کنند.

سلاح ورزی بمب خبری را ترکاند
اوایل مهرماه بود که حســین ســلاح 
ورزی، رئیــس اتاق بازرگانــی ایران، در 
یک نشســت خبری اعلام کرد؛ »اخبار 
غیررســمی دربــاره پذیرفته شــدن 
اف ای تی اف شنیده ایم و امکان جدی تر 
شدن مذاکرات هم وجود دارد.« همین 
اظهارات کافی بود FATF دوباره به متن 
و صدر خبرها و تحلیل ها بازگردد و این 
 FATF سوال مطرح شود که آیا ایران به

می پیوندد یا خیر؟
این موضــوع با واکنش ســریع وزارت 
اقتصاد روبه رو شد و تصمیم گیری درباره 
این لوایح را مربوط به حاکمیت دانست. 
در بیانیــه وزارت اقتصاد آمده اســت: 

»تصمیم گیری دربــاره لوایح مربوط به 
مبارزه با پولشویی و شفافیت اقتصادی 
در گروه FATF یک تصمیم حاکمیتی 
است که البته در سال های اخیر درگیر 
بازی های سیاسی کشورهای غربی شده 

است و یک موضوع فنی نیست.«
وزارت اقتصاد در بیانیه خود تاکید کرد: 
»بــا این حال رویکرد دولت ســیزدهم 
به موضوع مبارزه با پولشــویی و تأمین 
مالی تروریســم، رویکردی ملی است و 
این موضوع را محدود به یک دســتگاه 
و وزارتخانه یــا نهاد نمی داند. به همین 
دلیل با فعال کردن مرکز اطلاعات مالی 
که تقریباً تا پیش از این تعطیل بود، به 
روزرسانی قوانین و مقررات، رگولاتوری 
و نظــارت و ایجاد شــفافیت بر مبنای 
استانداردهای روز دنیا در این مسیر گام 

برداشته است.«
کارت سبز FATF و برجام در دست رئیسی؟

دولتمردان ســیزدهم و حامیانشان که 
ســابقه مخالفت با برجام و FATF در 
سال های اخیر را داشته اند، با چرخش 
مواضعی محسوس طی دو سال اخیر هم 
بر مذاکره بر ســر برجام اصرار می کنند 
هم نشانه ها حکایت از آن دارد که بدشان 
نمی آید تکلیف پرونده اف ای تی اف را 

نیز روشن کنند.
برخی تحلیل ها حکایــت از آن دارد که 
دولت رئیســی کارت سبز پیوستن به 
FATF را دریافت کرده اســت. آنچنان 

که حشــمت  الله فلاحت  پیشه، رئیس 
کمیسیون امنیت ملی در مجلس دهم، 
در گفتگو با خبرآنلاین با اشــاره به این 

موضوع گفت: »اخیراً مشاهده می کنیم 
که دولــت اعلام کرده که مــا در حال 
اجرای حساسیت های FATF هستیم. 
بنابرایــن در دولت کنونی برای پذیرش 
FATF نوعی چراغ سبز نشان داده شد 

که کمتر دولتی از چنین چراغ ســبزی 
برخوردار بود چنانچه دولت در حوزه های 
مختلف اعم از موضوع هسته ای، مذاکره 
با آمریــکا و تنش  زدایــی منطقه ای با 
چراغ سبز مواجه شد لذا این چراغ سبز 

در مورد FATF هم وجــود دارد و هر 
چند متأسفانه تاکنون با مسائل سیاست 
خارجــی و اقتصاد بین المللی کشــور 
برخورد جناحی شده اما امیدوار هستم 
به خاطر منافع ملی ایران این برخوردهای 
جناحــی کاهش پیدا کنــد و دولت از 
این فرصت اســتفاده کرده و در نهایت 

مشکلات بین المللی خود را حل کند.«
مجید انصاری، عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام، در گفتگو با خبرگزاری 
 FATF خبرآنلاین درباره لزوم پذیرش
به نکته ای مهم اشاره کرده و می گوید؛ 
»بسیاری از کشورها نظیر روسیه و چین 
کــه در حال حاضر با مــا کار می کنند، 

همگی همواره بر این نکته تاکید می کنند 
که ایران بــه FATF بپیوندد. واقعیت 
امر این اســت که بــه دلیل اینکه عضو 
FATF نیســتیم روابط اقتصادی ایران 

با چین و روسیه با دشواری هایی مواجه 
اســت چراکه شرکت های این دو کشور 
 FATF و سیستم بانکی آنها به مقررات
متعهد هســتند، از این رو وقتی با ایران 
 FATF وارد معامله می شــوند ما عضو
نیستیم، دچار مشکلاتی می شوند و ایران 

برای حل این مشکلات ناگزیر از پرداخت 
هزینه هــای زائد در روند فــروش کالا، 
دریافت، انتقال و تبدیل پول می شود. از 
این رو از نظر بنده هیچ شک و شبهه ای 
 FATF برای پیوستن هر چه سریع تر به
وجود ندارد چراکه این امر به نفع کشور 

و مردم است.«
محمــد صدر، عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام هم در گفتگویی با روزنامه 
اعتماد بیان کرده است: »با توجه به اینکه 
آقای رییسی و همفکران ایشان، بعد از 
مخالفت هایی کــه در زمان دولت قبل 
داشــتند، امروز به این نتیجه رسیده اند 
کلید حل مشکلات اقتصادی در گروی 

 FATF پایان تحریم ها و پیوســتن به
 FATF است؛ معتقدم زمینه حل مشکل
در مجمع فراهم خواهد شد. نباید فراموش 
کرد سنگینی بار مشــکلات اقتصادی 
کشور امروز بر دوش رییس جمهوری قرار 
دارد، بنابراین به نظرم اگر آقای رییسی 
در جلسات مجمع مخالفت صریحی در 
خصــوص FATF مطــرح نکنند و در 
موضع گیری های خود خواستار پیوستن 
به FATF شوند، مجمع تشخیص هم 
به این خواسته پاسخ مثبت خواهد داد.«

کنایه های ظریف به دلواپسان
امــا، با وجود ســینگال های مثبتی که 
دربــاره FATF از محافل سیاســی و 
اقتصادی دیده می شــود، در این میان 
مخالفانی هنوز هستند که از پیوستند 
ایــران بــه FATF عصبانی هســتند. 
مانند احمد راستینه، نماینده شهرکرد 
در مجلــس یازدهم، در گفتگویی گفته 
اســت؛ »پذیرش لوایح FATF از سوی 
حاکمیت در شرایط فعلی شایعه است 
چون صداقت و انعطافی از طرف مقابل 
نســبت به گذشته دیده نشــده است. 
حال اگر طرف مقابل نشان دهد که در 
برداشــتن تحریم ها جدی هستند و ما 
بازتابش را ببینیم یعنــی ایران در خط 
ترانزیت مالی دنیا حضور داشــته باشد، 
نفت مان را بفروشــیم، پول فروش نفت 
وارد کشور شود، سوئیفت بین المللی برای 
کشور ما باز شود و تحریم های ارزی مان 
برداشــته شــود، در این قالب حاضر به 
مذاکره و تفاهم هســتیم. اما نمی شود 
طرف مقابل تحریم های سنگینی علیه ما 
شکل دهد بعد FATF را برای متوقف 
کردن دور زدن تحریم ها بر کشور تحمیل 

کنند.«
محمد جواد ظریــف، وزیر امور خارجه 

دولت روحانی که در دوران وزارت و پسا 
وزارتش بارها از ضرورت پیوستن به این 
لوایح ســخن گفته بود، روز گذشته بار 
دیگر بر هزینه های تعلل در پیوستن به 
FATF تاکید کرد و با کنایه به مخالفان 

اف ای تی اف و دولت رئیسی گفت؛ »شما 
 FATF را نمی پذیرید، پالرمو و FATF

را نمیپذیرید اما مقررات سختگیرانه تری 
را مجبور می شوید اعمال کنید. یعنی با 
پولشویی مبارزه می کنید و گزارش کامل 
آن را ارائه می دهید اما در تصمیم گیری ها 
نقشــی ندارید. نه شما می توانید با عدم 
حضور مانع اعمــال مقررات بین المللی 
شوید و نه می توانید با حضور خود همه 

چیز را تعیین کنید.«
سرنوشت FATF به کجا خواهد رسید؟

بنا بــه روایت محمد صدر رئیســی اگر 
بخواهد می تواند مجمع تشخیصی را که 
اکثریت آنها با او موافق هستند را با خود 
همراه کند و تکلیف پرونده بلاتکلیف مانده 
FATF را روشن کند. نکته اما آنجاست 

که برخی تندروها و انقلابی نماهایی نیز 
هستند که مواضعشــان بر همان پاشنه 
قبل می چرخد و بعید به نظر نمی رسد 
که فشــارهایی از بیرون بــه دولت برای 
نپیوستن به این لوایح آغاز شود. در چنین 
شــرایطی به نظر می رسد رئیسی باید 
یکبار برای همیشه تکلیف خود با برجام 
و FATF را روشــن کند، آیا قرار است 
همچنان تحت تاثیر تندروها و فشارها از 
تصمیم درســت و مبتنی بر منافع ملی 
درباره این پرونده ها سرباز بزند یا 2 سال 
و اندی حضور در پاســتور و لمس کردن 
واقعیت های اقتصادی مرتبط با تحریم 
ها، نپیوستن به FATF و ...او را به سمتی 
خواهد برد که مجمعی ها را برای تصویب 

این لوایح مجاب کند؟
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منافع و اهداف کشورهای ذی ربط

قصه زنگه زور باکو اعلام یک حکومت خودگران به نام 
»تالش-مغان« کرد کــه از ژوئن تا اوت 
این ســال کنترل مناطق آستارا، لریک، 
لنکران، ماساللی، یاردیملی، جلیل آباد و 
بیله ســوار را در اختیار داشت. علی اف با 
وجود اینکه در غرب درگیر جنگ قراباغ با 
ارامنه بود، پیکان حمله ی خود را به سمت 
این جمهوری برگرداند و آن را ســرکوب 
کــرد. در مذاکــرات دوجانبه بین باکو و 
ایروان برای حل بحــران قراباغ نیز باکو 
همواره با اعطای خودمختاری به ارامنه ی 
ساکن قراباغ کوهستاتی مخالفت کرده 
بود. همچنین سال گذشته الهام علی اف 
دست به یک پاکسازی در بین مسئولان 
جمهوری خودمختار نخجوان زد و واصف 
طالبوف رئیس جمهوری آن را به استعفای 
اجباری مجور کرد. الهام علی اف آرزو دارد 
که بتواند جمهوری باکو را یکپارچه کند؛ 
بنابراین پس از حذف جمهوری خودمختار 
آرتســاخ )قراباغ کوهستانی( اکنون تنها 
مانع برای تحقق این هدف، اتصال زمینی 

به نخجوان و لغو خودمختاری آن است.
ترکیه: در کنار هدف علی اف در سیاست 
داخلی، امکان ترانزیت مستقیم بین باکو 
و ترکیه برای طرفین منافع بسیاری دارد. 
بــا این اتفاق ترکیه به دریای کاســپین 
دسترسی پیدا کرده و می تواند ارتباطاتش 
را کشــورهای آســیای مرکزی در قالب 
جهان ادعایی ترک تعمیق بخشد؛ البته 
برای آنکارا منافع اقتصادی و ژئوپلتیکی 
در مرتبه ای بالاتر از همچین مسائلی قرار 
دارد. باز شدن مسیر مذکر جایگاه ترکیه 
در »کریدور میانی « را ارتقا می بخشــد. 
کریدور میانی یا مسیر ترانزیت بین المللی 
 TITR ترانس خزر  با حروف اختصاری
یک کریدور مواصلاتی ترکیبی برای اتصال 
چین و اروپا از طریق کشورهای قزاقستان، 
قرقیزســتان، ازبکســتان، ترکمنستان، 
جمهوری آذربایجان، گرجستان، ترکیه 
و همچنین عبور از دریاهای خزر و سیاه 
اســت. این کریدور که از چین شــروع 

می شود از مسیر قزاقستان یا قرقیزستان 
- ازبکستان - ترکمنستان به دریای خزر 
می رســد؛ سپس با مســیری دریایی از 
بنادر آکتائو )قزاقســتان( و ترکمن باشی 
)ترکمنستان( در شــرق دریای خزر به 
بندر باکــو )آذربایجان( در غرب این دریا 
انتقال مــی یابد و از آن جا به وســیله ی 
راه آهــن باکو - تفلیس - قــارص  یا به 
بنادر پوتی و باتومی گرجستان می رسد 
و یا از طریق ترکیه به اروپا متصل شــود. 
بنابراین این کریدور تنها راه زمینی غیر 
از ایران و روســیه اســت که چین را به 
اروپا متصل می سازد. باکو و آنکارا هم به 
دلایل مشــکلات تاریخی با گرج ها و به 
دلیل مشکلات امنیتی گرجستان و اعلام 
اســتقلال دو منطقه ی اوستیای جنوبی 
و آبخازیا از آن با حمایت روسیه ترجیح 
می دهند هم مسیر جایگزینی ایجاد کنند 
و هم مسیر کریدور میانی را ارتقا می دهند.

اروپا: بهبود مسیر کریدور میانی مورد اقبال 
اروپا نیز قــرار دارد. پس از آغاز عملیات 
ویژه ی نظامی روســیه در اوکراین، اروپا 
با 2 چالش ترانزیتی و تامین انرژی روبه 
رو شد. مسیر شمالی ابتکار یک پهنه یک 
راه از چیــن به اروپا با محدودیت روبه رو 
شد. مسیر ایران نیز با مشکلاتی که اغلب 

ماهیت زیرساختی دارد دست و پنجه نرم 
می کند. متعاقب محدودیت هایی که برای 
کشورهای اروپایی به وجود آمد، بحث های 
گسترده ای بر سر یافتن جایگزینی برای 
روسیه در زمینه های ترانزیت کالا و تامین 
انرژی در گرفت. یکی از جایگزین هایی که 
مورد توجه قرار گرفت، کریدور میانی بود. 
با نگاهی به آخرین اخبار، پس از برگزاری 
نشستی بین اولاف شــولتز، صدراعظم 
آلمــان و روســای جمهور کشــورهای 
قزاقســتان، ازبکســتان، ترکمنستان و 
قرقیزستان و توافق بر سر توسعه کریدور 
میانی در برلین، بانک اروپا تامین 40درصد 
از هزینه ی کریدور به مبلغ 120 میلیارد 
دلار را بــا تخصیص وام برعهده گرفت تا 
مراحل تکمیل این کریــدور تا پیش از 
سال 2030 به پایان برسد. بنابراین اروپا 
با توجه به نیازهای خود هرگونه توسعه 
در کریــدور میانی را به نفع خود می داند 
و با ایجاد کریدور ادعایی زنگه زور مخالفت 

نخواهد کرد.
ایالات متحده آمریکا )و ناتو(: برای ایالات 
متحده آمریکا، مرز مشترک جمهوری باکو 
با ایران و روسیه، روابط نزدیک با ترکیه و 
مسئله ترانزیت انرژی، آن را به یک بازیگر 
مهم در امنیت منطقه قفقاز جنوبی و اروپا 

تبدیل کرده است. واشنگتن مدت هاست 
اهمیت صادرات گاز باکو از طریق کریدور 
گاز جنوبی را برای تضمین امنیت انرژی 
اروپا و کاهش وابســتگی به گاز روسیه 
درک کرده است. با شروع جنگ اوکراین، 
اهمیت منطقه قفقاز جنوبی برای آمریکا 
بیش تر شد. حضور ایالات متحده در قالب 
اتحاد ناتو در این منطقه هم منافع مسکو 
را محدود و امکان ایجاد فشــار بر آن را 
فراهم می کند و هم موقعیتی عالی برای 
جمع آوری اطلاعات )جاسوسی( و اقدامات 
تحریک آمیز مربوط به جمهوری اسلامی 
ایران نیز به وجود می آید. آمریکا در قفقاز 
جنوبی برای هر 3 کشور جمهوری باکو، 
ارمنستان و گرجستان برنامه هایی جداگانه 
اما هم راســتا دارد. پس از اتمام مسئله ی 
قراباغ کوهستانی توسط نیروهای باکو، اگر 
کریدور زنگه زور به واقعیت بپیوندد، دیگر 
ارمنستان نیاز امنیتی به روسیه احساس 
نخواهد کرد و همین امر جدایی مســکو 
- ایروان را تشــدید می کنند؛ روندی که 
از زمان روی کار آمدن نیکول پاشینیان 
شــروع شده است. آمریکا قصد دارد خلا 
حضور روسیه رو با حضور خود در قالب 
ناتو پر کند. بنابراین ترکیه را می بایست 
بازیگری دانســت که علاوه بر پیگیری 
منافع خود، اهداف ناتو را نیز پیش می برد.

روسیه: روسیه به دلیل درگیری در اوکراین، 
نمی تواند تمرکز موثری بر قفقاز جنوبی 
داشته باشد، علاوه بر این، این مسئله باعث 
شده تا وابستگی مسکو به آنکارا افزایش یابد. 
در کنار فنلاند، اگر سوئد نیز به عضویت ناتو 
درآید، عملا روسیه در دریای بالتیک دچار 
خفگی می شود. به همین دلیل روسیه به 
دلیل نزدیک کردن ترکیه به خود برخی 
امتیازاتی را به آنکارا می دهد. واگرایی مسکو 
- ایــروان پــس از روی کار آمدن نیکول 
پاشینیان در سال 2018 که در بالا به آن 
اشاره شد نیز مزید بر علت شد که سیاست 
پوتین بر خلاف منافع ارمنســتان پیش 
برود. هرچند در نگاهی کلان، گشــایش 
کریدور زنگه زور و عواقبی که برای آن ذکر 

شد، منافع روسیه را در بلندمدت به شدت 
تضعیف می کند. توجه به این نکته ضروری 
است که علت اصلی تهاجم نظامی روسیه 
به اوکراین، نزدیکی کی یف به ناتو و نفوذ 
این اتحاد در اوکراین بود؛ بنابراین نفوذ ناتو 
در قفقاز جنوبی هیچگاه محبوب پروسیه 
نخواهد بود. جمهوری اسلامی ایران: برای 
جمهوری اســلامی ایران گشــایش این 
کریدور تماما ضرر است. در اولین اتفاق، مرز 
ایران و ارمنستان قطع شده است و ارتباط 
ایران به قفقاز و دریای سیاه به باکو و ترکیه 
منحصر می شود. همچنین بازیگری ترکیه 
در منطقه غرب آســیا همواره نشان داده 
که افزایش منافع خود را در کاهش منافع 
تهران دنبــال می کند. همانطورکه گفته 
شــد، نفوذ ناتو در منطقه، پس از روسیه 
بیش از همــه ایران را تهدید خواهد کرد. 
مسئله ی تجزیه طلبی نیز دیگر چالشی ست 
در صورت ایجاد کریدور زنگه زور خطرش 
بیش از گذشته می شــود. گفتمان های 
پان ترکیستی طی سالیان اخیر با پشتیبانی 
سرویس اطلاعاتی ترکیه )میت( و حکومت 
باکو گسترش بیشتری در منطق شمال 
غربی کشور پیدا کرده اند که این امر تشدید 

خواهد شد.
نتیجه گیری

اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه چندی 
پیش ادعا کرد که اگر حکومت ارمنستان 
گشایش کریدور زنگه زور را نپذیرد، این 
کریدور از مسیر ایران ایجاد می شود. این 
ادعا در ایران نیــز طرفدارانی پیدا کرد و 
عــده ای آن را زمینه ای برای گســترش 
روابط تهران - آنکارا به حســاب آوردند. 

با توجه به گزاره های فوق مشخص است 
که ایجاد کریدور با مختصاتی که باکو و 
ترکیه مدنظر دارند از مســیر ایران قابل 
انجام نیست. اگر مسئله صرفا مربوط به 
مســیرهای ارتباطی بود، نه ارمنستان و 
نه جمهوری اسلامی ایران هیچگاه با این 
مسئله مخالفتی نداشته اند. ترکیه در رابطه 
با مسیرها و کریدورهای ترانزیتی همواره 
سیاست حذف ایران را دنبال کرده است. 
تنها در حالی ترکیه به عبــور راه از این 
رضایت می دهد که هیچ مسیر جایگزینی 
وجود نداشته یا مسیرهای مفروض قابل 
اجرا نباشــند. حتی در قالب سیاسی نیز 
ترکیه به مشــارکت ایران رضایت ندارد. 
چندی پیش، اردوغان پیشــنهاد ابتکار 
2+2 )ترکیه، باکو، روســیه و ارمنستان( 
در قبال مسائل قراباغ را مطرح کرد و این 
برخلاف پیشنهاد 3+3 ایران است که تمام 
کشورهای قفقاز جنوبی و کشورهایی که با 
این منطقه مرز زمینی مشترک دارند را 

مشارکت می دهد.
در بین بازیگــران موجود، منافع آمریکا، 
باکو، ترکیه و اروپا کاملا در تقابل با ایران 
قرار دارد. دیدگاه های روسیه و ارمنستان 
به جمهوری اسلامی ایران نزدیک تر است؛ 
با این وجود، محدودیت هایی که روسیه با 
آن دست به گریبان است و بازیگری اشتباه 
دولت پاشینیان در ارمنستان، تهران را به 
بازیگری تبدیل کرده که خود به تنهایی 
باید منافع خود را پیش ببرد. اگر تهران 
خود با ابتکار خود کنشی نداشته باشد، 
دیگر بازیگــران هیچ کدام انگیزه یا توان 

دادن امتیاز به تهران را ندارد.
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001460-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 18503 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8507/63 سهم مشاع از 42539/36 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42539/36  مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی بخش 
4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001455-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا 
افکاری فرزند محمود به شــماره شناسنامه 18503 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت 144668/69 سهم مشــاع از 723342/64 سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 723342/64 مترمربع قسمتی از پلاک 186  
اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه عادی / 
انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001457-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
افکاری فرزند محمود به شــماره شناسنامه 691 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 144668/68 ســهم مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 723342/64 مترمربع قسمتی از پلاک 186 اصلی بخش 4  زاوه 
واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم 
محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001456-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 204 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 144668/78 سهم مشاع از 723342/64 سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 723342/64 مترمربع قسمتی از پلاک 186  
اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه عادی / 
انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001452-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ســعیدرضا افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 367 صادره از تربت 
حیدریه در تمامت 3337/02  ســهم مشاع از 16686/28 سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 16686/28 مترمربع قسمتی از پلاک 
186  اصلــی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه 
عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001461-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گیتی 
افکاری فرزند محمود به شــماره شناسنامه 706 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8508/50 سهم مشــاع از  42539/36 سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 42539/36 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی 
بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه عادی / انتقال 
قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001463-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
افکاری فرزند محمود به شــماره شناسنامه 202 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8507/53 سهم مشاع از 42539/36 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42539/36 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی بخش 
4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001462-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعیدرضا 
افکاری فرزند محمود به شــماره شناسنامه 367 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 8507/86 سهم مشاع از 42539/36 سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42539/36 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی بخش 
4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقسیم نامه عادی / انتقال قهری از 
مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001453-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
میترا افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 202 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت 3337/45 سهم مشاع از 16686/28 سهم ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16686/28 مترمربع قسمتی از پلاک 186  اصلی 
بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه عادی / انتقال 
قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001458-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
گیتی افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 706 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت 144668/38 سهم مشــاع از 723342/64 سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 723342/64 مترمربع قسمتی از پلاک 
186  اصلــی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه 
عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

در نشست مدیرعامل فولاد خراسان با خبرنگاران عنوان شد:

فولاد خراسان رکورد زد
نشســت مدیرعامل شرکت مجتمع 
فولاد خراسان با خبرنگاران شهرستان 
پنجم مهرماه 1402 و بنا بر ســنت 
این شرکت تشــکیل شد؛ جلسه ای 
کــه دربردارنده چند خبــر ویژه بود؛ 
خبرهایی از رشــد درآمد ناشــی از 
فروش محصــولات مجتمــع فولاد 
خراسان، طرح های توسعه در زمینه 
های مختلف، مشارکت های اجتماعی 
و مسئولیت های عمومی، ضرر ناشی 
از قطع برق در تابستان و قطع گاز در 

زمستان و ...
در آغاز ســخن، مدیرعامل شــرکت 
مجتمــع فولاد خراســان، طهمورث 
جوان بخت، از شکستن رکورد درآمد 
حاصل از فروش این شرکت در 6ماهه 
نخســت ســال جاری یاد کرد که با 
رشــدی بیش از دو برابر همراه بوده 

است. 
وی از بالاترین درآمد ماهانه شــرکت 
از آغاز تاکنون  ســخن گفت  که در 
شهریور ماه امسال رقم خورده است؛  
رقم فروش  8/2301 میلیارد تومانی 
که نســبت به ماه پیش از آن، با سود 
2/16درصدی و نسبت به میانگین ماه 
های قبل با رشــدی 5/78 درصدی 

همراه بوده است.
بزرگترین شــرکت شرق  مدیرعامل 
کشــور، فروش فولاد خراســان در 6 
ماهه نخســت امسال را رقمی معادل 
2/8749 میلیــارد تومــان بیان کرد  
که نشــان دهنده رشد 114 درصدی 

نسبت به مدت مشابه سال قبل است.
عضو هیات مدیره شرکت بورس کالای 
ایران عنوان کرد: شــرایط شرکت در 
حال حاضر در بورس نیز چشــمگیر 
است و عبور شــرکت از رقم 300/2 
همت، معادل ســال قبل، تنها در 4 
ماهه نخست امسال خود، گویای بهبود 
شرایط طی شش ماه اخیر بوده است.

هدف گذاری چالشی؛ افزایش سود
معــاون ســابق فــروش و بازاریابی 
بزرگترین شــرکت تولید کننده فولاد 
خاورمیانه، فولاد مبارکه، و مدیرعامل 
فعلی مجتمع فولاد خراســان، یکی 

از دلایل رشــد میزان فروش و بهبود 
شــرایط در بــورس شــرکت فولاد 
خراســان را هدف گذاری چالشی در 
سالجاری برشمرد و گفت: یکی از راه 
هــای افزایش درآمد، فروش با قیمت 
مناسب است؛ راه دیگر، تکمیل سبد 
فروش تا شــمش کمتری بفروشیم و 

دست از نیمه خام فروشی برداریم.
وی در خصوص راه اندازی فولاد شرق 
نیز به بحث الزام ایجاد درآمد ارزی از 
راه صادرات اشاره کرد و گفت: مزیت 
رقابتی فولاد خراســان در مجموعه 
ســنگان، نزدیکی به معدن و کاهش 

هزینه مواد اولیــه و نقل و انتقال آن 
اســت اما تا زمانی که فاز کنســانتره 
این شرکت پیشــرفتی نداشته باشد، 
این مزیت را از دست می دهیم؛ چون 
فازی که قرار بود ظرف 10 ســال به 
بهره برداری برسد، کمتر از 30 درصد 

پیشرفت داشته است.
مسئولیت اجتماعی شرکت فولاد،

 ایجاد پرژه های زیرســاختی پایدار 
است

در خصوص صادرات شــمش و هدف 
گذاری برای فروش بیشتر، مدیرعامل 
فولاد خراسان از افزایش 20 هزارتنی 

صادرات شمش و رسیدن فعلی آن به 
رقم 100 هزارتن سخن گفت و افزود: 
باید به صادرات 150 هزار تن شمش و 

70-80 هزار تن میلگرد برسیم.
بالاترین مقام بزرگترین شرکت فولاد 
شرق کشــور درباره مسئولیت های 
اجتماعــی مجموعه متبوعش نیز به 
پرســش ها چنین پاسخ داد: ما باید 
پروژه های زیرساختی و پایدار برای 
نیشــابور تعریف کنیم؛ پروژه هایی 
مثل مدرسه سازی؛ بنابراین خواهش 
من این است که از ما انتظار نداشته 
باشــید گرفتار پروژه های غیرپایدار 

و ســطحی شــویم. وی بدون اشاره 
به بودجه مســئولیت های اجتماعی 
و مشــارکت هــای عمومــی فولاد 
خراســان، به گفتن این مسأله اکتفا  
کرد که رقم آن چندین برابر سالهای 

قبل خواهد بود.
ضرر هفت هزار میلیاردی بابت قطع 

150 روزه گاز و برق مجتمع فولاد
جوان بخــت از قطع بــرق و گاز در 
تابســتان و زمستان به عنوان یکی از 
مهمترین دلایل عدم النفع شــرکت 
یاد کرد و گفت: در ســال گذشته در 
مجموع 150 روز گاز و برق نداشتیم؛ 
یعنی حدود هفت همت)هزار میلیارد 
تومان( از دست دادیم. وی متذکر شد: 
چرا باید محدودیت انرژی در زمستان 
و تابســتان گریبانگیر فولاد خراسان 
باشد در حالیکه چنین محدودیتی در 

فولاد مبارکه اعمال نمی شود.
طهمورث جوان بخت، مدیرعامل فولاد 
خراسان، در پایان سخنانش به عمده 
موانع صادرات نیز اشاره کرد و گفت: 
هزینه حمل و نقل بالا، نبود زیرساخت 
مناســب ریلی، دوری از آبهای آزاد، 
هزینه تمام شــده فولاد در جهان که 
بسیار کمتر از هزینه تمام شده آن در 
کشور ماســت و بستن عوارض بالای 
صادرات بــر صنایع فولادی، منجر به 
ترک بازار و از دست رفتن همیشگی 
مشــتری جهانی می شــود؛ فرصتی 
که اگر از دســت برود، دیگر به دست 

نخواهد آمد.

قیمت نفت سنگین ایران افزایش یافت
جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشــان داد 
قیمت نفت سنگین ایران در سپتامبر، هشت 
درصد افزایش یافت که سومین رشد ماهانه 
متوالی این گرید نفتی بوده است. به گزارش 
ایسنا، جدیدترین گزارش بازار نفت سازمان 
کشــورهای صادر کننده نفت )اوپک( نشان 

داد: قیمت نفت سنگین ایران در سپتامبر، به 
94 دلار و 63 ســنت در هر بشکه رسید که 
هفت دلار و 5 سنت معادل هشت درصد در 
مقایسه با قیمت 87 دلار و 58 سنت در اوت، 
افزایش داشت. میانگین قیمت نفت سنگین 
ایران از ابتدای سال 2023 تاکنون، 82 دلار و 

37 سنت در مقایسه با 104 دلار و 16 سنت 
در مدت مشابه سال 2022 بوده است. ارزش 
سبد نفتی اوپک در سپتامبر، به 94 دلار و 60 
سنت در هر بشکه رسید که هفت دلار و 27 
سنت معادل 8.3 درصد در مقایسه با 87 دلار 

و 33 سنت در اوت، افزایش داشت.
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رییس دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری:

گردشگری غذا ظرفیت مهم برای اشتغالزایی خراسان رضوی است
رییس دفتر هماهنگی امور ســرمایه 
گذاری و اشــتغال استانداری خراسان 
رضوی گفت: حوزه گردشــگری بویژه 
گردشــگری غذا ظرفیت مهمی برای 
اشــتغالزایی در این اســتان به شمار 

می رود.
به گزارش ایرنا، هادی توانا در نشست هم 
اندیشی چهارمین نمایشگاه بین المللی 
»ستاره های صنعت غذا و گردشگری« 
در مشهد افزود: طبق بررسی های انجام 
شده به ازای هر 31 گردشگر شامل 6 
گردشگر خارجی و 25 گردشگر داخلی 
یک شغل در اســتان خراسان رضوی 

ایجاد می شود.
وی بیــان کــرد: برگزاری نمایشــگاه 
بین المللی ســتاره های صنعت غذا و 
گردشــگری که 23 آبان ماه در مشهد 
گشایش می یابد، فرصت بی بدیلی برای 
خراسان رضوی و ظرفیتی ملی و بین 
المللی برای استان است که باید از این 
ظرفیت برای معرفی محصولات استان 

بهره گرفت.
امــور  هماهنگــی  دفتــر  رییــس 
ســرمایه گذاری و اشــتغال استانداری 
خراســان رضوی اظهار کــرد: یکی از 
زنجیره هــای مهم اقتصادی کشــور، 
گردشــگری اســت که این زنجیره از 

بخشــهای مهمی تشکیل شده است و 
غذا مهمترین حلقه این زنجیره به شمار 
می رود، اما در این بخش برندسازی تا 

حدی مغفول مانده است.
وی گفت: بازاریابی محصولات و خدمات 
خراسان رضوی با عدم برندسازی مواجه 
است که در صورت توجه به این بخش، 
حوزه فــروش و صــادرات محصولات 

استان خراسان رضوی رونق می گیرد.

توانا افزود: برخی از محصولات صنعتی 
و کشاورزی خراســان رضوی به دلیل 
ضعف سیستم فروش یا ضعف معرفی 
محصول، نتوانســته جایــگاه لازم را 
در بازارهــا بدســت آورد، برگــزاری 
نمایشگاه هایی مانند نمایشگاه ستاره ها 
این فرصت را ایجاد می کند تا صاحبان 
صنایع و برندها خودشــان را به فعالان 
اقتصادی معرفی کرده و زمینه حضور 

در بازارهای مختلف را بدست آورند.
بهــره گیــری از هــوش مصنوعی در 

نمایشگاه ستاره های صنعت غذا
رییس خانه صنعــت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی نیز در این نشســت 
گفت: در این استان 690 واحد در حوزه 
صنایع غذایی با سرمایه گذاری 36 هزار 
میلیارد ریال و اشــتغال مستقیم برای 

34 هزار نفر فعالیت دارند.
فیروز ابراهیمی افرود: خراسان رضوی 
ســالانه پذیرای 30 میلیون گردشگر 
بوده و میانگین حضور گردشــگران در 
اســتان 2 روز و نیم است، این ظرفیت 
قابل توجهی برای صنعت غذا در استان 

به شمار می رود.
وی به تفاوت های چهارمین نمایشگاه 
ســتاره های صنعت غذا و گردشگری 
نســبت بــه دوره های قبل اشــاره و 
بیان کرد: برای نخســتین بار در کشور 
نمایشــگاه ســتاره های صنعت غذا و 
با رویکرد خلاقیت، هنر  گردشــگری 
و تکنولــوژی و بهره گیــری از هوش 
مصنوعی برگــزار می شــود، در این 
نمایشگاه فعالان صنعت غذا کشورهای 
افغانســتان،  اســپانیا، مالزی، ترکیه، 
پاکســتان، آفریقا، عراق، عربســتان و 

امارات حضور دارند.

پویش »مداد رنگی« به کمک تحصیل 
دانش آموزان محروم مشهدی آمد

طرح پویش »مداد رنگی« که با 
همت خیران مشهدی راه اندازی 
شــده، بــه کمــک تحصیل 
دانش آموزان نیازمند ساکن در 
حاشیه این کلانشهر آمده است.

موســس و دبیر اجرایی بنیاد 
مردمی عماد روز جمعه با بیان 

مطلب فــوق در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در قالب این پویش که 
یکی از طرحهای برتر از سوی آموزش و پرورش خراسان رضوی معرفی 
شده است، خیران با کمک های خود از دانش آموزان بی بضاعت حمایت 
و پشتیبانی می کنند. سعید کاظمی افزود: در این راستا امسال همزمان با 
سال تحصیلی جدید 600 بسته تحصیلی هر کدام به ارزش حدود 800 
هزار تومان در بین دانش آموزان مشهدی در مناطق کم برخوردار توزیع 
شــد. به گفته وی، بسته های تحصیلی شامل کیف، مداد رنگی، دفتر، 
کفش و ســایر اقلام مورد نیاز تحصیلی است. وی همچنین با اشاره به 
بورسیه تحصیلی 300 دانش آموز مستعد در مناطق کم برخوردار مشهد 
گفت: ارائه خدمات مختلف از جمله تامین هزینه های تحصیلی شامل 
پک تحصیلی، وســایل کمک آموزشی و کلاس تقویتی برای یک سال 
تحصیلی در این چهارچوب ارائه می شود، به طوریکه برای هر دانش آموز 
500 هزار تومان در ماه هزینه می گردد. کاظمی افزود: سال گذشته نیز 
زمینه تحصیل حدود 100 دانش آموز و بورسیه آنان در مشهد فراهم شده 
است. دبیر اجرایی بنیاد مردمی عماد همچنین با اشاره به طرح پویش »نان 
و مهر« که از هفت سال گذشته به همت خیران در حال اجراست، گفت: 
هدف از راه انــدازی این پویش، دعوت دانش آموزان به صبحانه گرم در 
مدارس کم برخوردار و نقاط محروم و مرزی استان خراسان رضوی است.

کاظمی افزود: در کنار این صبحانه، برنامه حرکات ورزشی و نرمشی به جهت 
فقر حرکتی دانش آموزان به ویژه دانش آموزان دختر در نظر گرفته شد.
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306277001451-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمیدرضا افکاری فرزند محمود به شــماره شناسنامه 691 صادره از تربت 
حیدریه در تمامت 3337/56 سهم مشاع از16686/28 سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 16686/28 مترمربع قسمتی از پلاک 186  
اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم نامه عادی / 
انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140160306277001459-1402/7/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ســعیدرضا افکاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 367 صادره از تربت 
حیدریه در تمامت 144668/11 سهم مشاع از 723342/64 سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت 723342/64 متر مربع قسمتی از 
پلاک 186  اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی مرغزار خریداری ) تقســیم 
نامه عادی / انتقال قهری از مرحوم محمود افکاری ( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/7 م.الف189
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306021001414 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســین 
خواجه محمدی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 119 صادره از بردسکن 
درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 58/20 مترمربع  مفروز و مجزا شده 
از پلاک 1325 فرعی از 4  اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری 
از میرزا عبداله فخر غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/6 م.الف232
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011003929- 1402/06/02 هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای علی غلامی 
اردیزی فرزند  اکبر  در  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 91/50 متر 
مربع قسمتی از پلاک  یک فرعی از 6  اصلی واقع در مزرعه کلوت بخش 3 
سبزوار خریداری از مالکیت آقای  علی اکبر هراتی   محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . م الف 402/316 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/07
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 وبرابر رای شــماره 140260306020000245 مورخ 
1402/6/28هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره 
ســعیدی بجستانی به شناســنامه شــماره 140 کد ملی 5629804979 
صادره  بجســتان فرزند محمد  در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی  به 
مســاحت 224/30 مترمربع  ، قســمتی از پلاک ثبتــی 1792 فرعی یک  
اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس: بجستان 
انتهای خیابان امام خمینی 25 از محل مالکیت ســند مشاعی متقاضی در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ ثبت شده ذیل دفتر املاک الکترونیکی شماره 
140220306020000416 محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
درایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/8 م.الف194
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

اهدای دست کش طلایی به خانواده زنده یاد فردوس کاویانی
ایران تئاتر نوشت: در آیین پایانی دومین 
جشــنواره بین المللی پانتومیم زنجان، با 
کاویانی،  فردوس  زنده یاد  گرامی داشــت 
دســتکش طلایی به خانواده این بازیگر 
فقید اهدا شد. آیین پایانی دومین جشنواره 
شــامگاه  زنجان،  پانتومیم  بین المللــی 

پنجشنبه 20 مهر، در سالن همایش های 
بین المللی روزبه زنجان در حال برگزاری 
است. محمود سالاری )معاون امور هنری 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی(، کاظم 
نظری )مدیرکل هنرهای نمایشی(، امرالله 
حسنی )مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

زنجان(، ساســان قجر )دبیر جشنواره(، 
مارکو استوجانوویچ )مدیر سازمان جهانی 
مایم(، اســرافیل فرج الهــی )مدیرعامل 
انجمن هنرهای نمایشی ایران( به همراه 
جمعی از هنرمندان و پیشکسوتان تئاتر 

زنجان در این مراسم حضور داشتند.
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مدیرکل استاندارد خراسان رضوی:
آمار کم فروشی به 2۵ درصد رسیده است

مدیرکل استاندارد خراسان 
رضوی با بیان اینکه در حوزه 
مبارزه با کم فروشی طرحی 
به نــام پیش بســته بندی 
داریــم، گفــت: در ابتدای 
طرح پیش بســته بندی با 
آمار مردودی 54 درصد در 

استان مواجه بودیم که در حال حاضر به 25 درصد رسیده و برنامه 
داریم تا پایان سال به 10 درصد برسیم.

ســیدمحمد سجادی عطار در نشست خبری با اصحاب رسانه به 
مناســبت فرارسیدن هفته اســتاندارد که در محل این اداره کل 
برگزار شد، اظهار کرد: امسال صدمین سال فعالیت سازمان ملی 
استاندارد اســت. اگر در ارتباط با استاندارد و کیفیت به مفاهیم 
اعتقادی و دینی رجوع کنیم، می بینیم در احادیث، روایات و منابع 
مختلف توصیه های مکرری داریم که همه افراد فعال در دادوستد 
عمومی باید بــرای رعایت حقوق مردم به این نکات توجه کنند. 
رعایت کیفیت و استاندارد مباحث منطبق بر تعالیم دینی است که 

باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. 
وی با بیان اینکه فعالیت های سازمان ملی استاندارد در چهار بخش 
استانداردســازی، اندازه شناسی، تایید صلاحیت و ارزیابی انطباق 
است، عنوان کرد: در استانداردسازی به تدوین استاندارد و تعیین 
شــاخص هایی که برای ارزیابی کالا و خدمات استفاده می شود، 
می پردازیم. بخش دوم اندازه شناسی است که اگر می خواهیم از 
تجهیزاتی اســتفاده کنیم باید دقیق و قابل اطمینان باشد. سوم 
تایید صلاحیت اســت، افرادی که می خواهنــد ارزیابی کنند یا 
آزمایش هایی را انجام دهند باید صلاحیت لازم را داشــته باشند. 
چهارم ارزیابی انطباق اســت که باید بیــان کنیم کالا و خدمات 

منطبق بر استاندارد هست یا خیر. 
ســجادی با اشاره به قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد تصریح 
کرد: این قانون 60 ماده دارد که تکالیفی را برای ما و دستگاه های 
اجرایی تعیین کرده و فرهنگ سازی نیز باید برای مردم انجام شود. 
در ماده 14 این قانون، اجباری شــدن استانداردها بیان شده است. 
1006 کالا مشمول اســتاندارد اجباری هستند و خدماتی نیز در 
حال اضافه شدن است. یکی از اختیارات شورای عالی استاندارد به 
ریاست رئیس جمهور این است که استانداردهای اجباری را مشخص 
کند. بعد از اجباری شدن استاندارد یک کالا و خدمت، تولید و ارائه 
خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری می شود. تولیدکنندگان 

حتما باید قبل از انجام کار این مورد را کنترل کنند.

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد

جای خالی اقتصاد ایران در افغانستان
اســتاندار خراســان رضوی گفت: در 
بازدید از افغانســتان احساس شد که 
جای بخش های اقتصادی ایران در این 

کشور خالی است.
به گزارش صبح امروز یعقوبعلی نظری 
در یکصدوهفتمین جلســه شــورای 
گفت وگوی دولــت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی اظهار کرد: وظیفه دارم 
یاد کنم از شهدای فلسطین و آزادسازی 
قــدس؛ موضــوع اول جهان اســلام 
قدس بوده و خدا را شــاکریم که پس 
از ســال ها مظلومیت و مجاهدت های 
مردم فلســطین، شــاهد این هستیم 
که مقتدرانه در مســیر اهداف خود و 
نهایتا آزادی قدس موفق هستند و این 
جرثومه فساد و غده سرطانی را که در 
بین کشورهای اسلامی توسط استکبار 
جاسازی شده و سرزمین های مسلمانان 
را غصب کرده، در حال اضمحلال است.

وی در ادامــه اظهار کــرد: گاهی اگر 
مباحث و مشــکلات را به موقع احصا 
نکرده و پیگیری برای حل آن نداشته 
باشیم، حل این مشکلات سخت خواهد 
شد. تاکید ما بر این است که واحدهای 
تولیدی و واحدهای اقتصادی در رابطه 
با مشکلاتی که دارند، به جد و به موقع 
فعال باشند و اگر جایی نیاز به حمایت 
و کمک حاکمیت وجود داشته باشد، به 

موقع اعلام شود.
استاندار خراســان رضوی در خصوص 
ســفر هیأت تجاری و اقتصادی استان 
به افغانستان خاطرنشــان کرد: از نگاه 
اقتصادی مراودات با افغانستان به جد 
مقرون به صرفه اســت. اعتقــاد ما بر 
این بوده که بر اســاس رویکرد دولت 
ســیزدهم، ارتباط با همســایگان در 

اولویت است.
نظری ادامه داد: امنیت که زیرساخت 

تمام فعالیت ها اســت، در افغانســتان 
فراهم اســت. میدان بــرای عملیات و 
اقدامــات اقتصادی با توجه به نیازهای 
افغانستان و ظرفیت های ما فراهم است. 
اگر ما در این حوزه به موقع عمل نکنیم، 
دیگران از ما پیشی خواهند گرفت. در 
بازدید از افغانســتان احساس شد که 
جای بخش های اقتصادی ایران در این 

کشور خالی است.
وی با اشــاره به توافق بهره برداری بلند 
مدت خط ریلــی خواف هرات تصریح 
کرد: امیدوار هستیم به زودی در تکمیل 
این موضوع به توافق برسیم. منطقه آزاد 
دوغارون ظرفیت بســیار خوبی برای 

فعالیت است. افغانستان نیازهای جدی 
در بخش هــای مختلف دارد که زمینه 
فعالیت بخش خصوصی در این زمینه ها 

فراهم است.
استاندار خراســان رضوی در رابطه با 
تولیدات کشــاورزی و دامی مشارکتی 
با افغانســتان عنوان کرد: زمینه برای 
تولیدات کشاورزی و دامی در افغانستان 
وجود دارد، امــا زمینه های تکنولوژی 
برای آن ها فراهم نبوده و می توانیم با این 
کشور در زمینه تولید مشارکت کرده و 
از محصولات آن استفاده کنیم. با توجه 
به توافقات و کشــت های قراردادی که 
می توانیم با افغانســتان داشته باشیم، 

امکان این موضوع فراهم است.
نظری بــا اشــاره به ظرفیــت بالای 
زمین های افغانستان خصوصا زمین های 
کشاورزی اطراف هریرود، بیان کرد: این 
زمینه و ظرفیت فراهم اســت. گرایش 

افغانســتان به ســمت ایران به دلایل 
مختلف بیشتر است و باید از این فرصت 

استفاده کنیم.
وی ادامه داد: شــهرک صنعتی شماره 
5 به شــرق مشــهد منتقل شده و در 
حال فعالیت اســت. همچنین گمرک 
ریلی تقریبا به ایستگاه شهید مطهری 
منتقل شده که تمام این کارها مقدمه 
 یک حرکت جهشی در استان و مشهد

 است.
استاندار خراسان رضوی اضافه کرد: از 
بخش خصوصی تقاضا داریم که ضمن 
مدیریت وضع موجود، به سیاست ها و 
رویکردهای جدید عنایت داشته باشند. 
ســه رویکرد اساســی در استان داریم 
که اولین رویکرد، دچار چالش نشــدن 
استان و دومین رویکرد، حل مشکلات 
و کمبودهــا در بخش هــای مختلف و 

رویکرد سوم جهش استانی است.

ثبت ۱2۸ساختمان ناایمن از منظر آتش نشانی در سامانه وزارت کشور
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشــهد گفت: از ابتدای 
ســال تاکنون تعداد 128 ســاختمان که 
تاییدیه های آتش نشانی را به طور کامل 
دریافت نکرده آمد را به وزارت کشور معرفی 
کــرده ایم. به گزارش صبــح امروز مجید 

فرهــادی در گفتگو با خبرنــگار ما اظهار 
کرد: با بررسی های صورت گرفته توانستیم 
تعداد 128ســاختمان که اکثرا مسکونی، 
تجاری و بازارها بودند را در سامانه منتاک 
وزارت کشور ثبت کنیم. وی با بیان اینکه 
در مســئله ایمنی آتش نشانی به مواردی 

از قبیل اســتحکام بنا و سایر موارد کاری 
نداریم عنوان کرد: به صورت کلی ساختمان 
های مســکونی، اداری، تجاری، پاساژ ها، 
بیمارستان ها و مکان های مستقل عمومی 
جزو ساختمان های هدف ما جهت بررسی 

و ارزیابی در حوزه ایمنی هستند.

ان
راس

خ

خـــبر

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
140260306237000209 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکبر رسولی زاده استای فرزند 
دادمحمد به شماره شناسنامه 213 در یک ده سیر مشاع از 480 سیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2485526 مترمربع  پلاک 2 فرعی از 79  
اصلی واقع در بخش 15 مشهد اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی 
آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7
غلامرضا آقازاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صالح آباد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
140260306237000206 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام فاروق رســول زاده 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 224 صادره از در ده سیر مشاع از 480 سیر 
ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  2485526مترمربع پلاک 
2 فرعــی از 79  اصلی واقع در بخش 15 مشــهد اراضی خطایی خریداری از 
مالک رســمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
140260306237000112 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای غلام یحیی بیت اللهی 
فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 318 صادره از صالح آباد در نیم سهم مشاع 
از 12 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2485526 مترمربع 
پلاک 2 فرعی از 79  اصلی واقع در بخش 15 مشهد اراضی خطایی خریداری 
از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306237000222 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام حیدر 
بیت اللهی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 9916 صادره از صالح آباد در 
20 سیر مشاع از 480 سیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2485526 متــر مربع پلاک 2 فرعــی از 79  اصلی واقع در اراضی خطایی  
بخش 15 مشهد خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد
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511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306237000116 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بیت 
اللهی فرزند براتعلی  به شماره شناسنامه 1062 صادره از  صالح آباد در شش 
ساعت مشاع از 288 ساعت ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2485526 مترمربع پلاک 2 فرعی از 79  اصلی بخش 15 مشهد واقع در 
اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306237000122 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالح آباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ناصر بیت اللهی فرزند 
براتعلی به شماره شناسنامه1061 صادره از صالح آباد در شش ساعت مشاع 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2485526 متر مربع پلاک 2 
فرعی از 79  اصلی واقع در بخش 15 مشهد واقع در خریداری از مالک رسمی 
خانم  بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306237000283 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی بیت 
اللهی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 37 صادره از صالح آباد در 18 
ساعت مشاع از 288 ساعت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2485526 مترمربع پلاک دو فرعی از 79  اصلی واقع در بخش 15 مشهد 
اراضی خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012009178 کلاســه 165-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی بیات به شناسنامه شماره391 کد ملی 1062151038 فرزند غلامرضا 

در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1472/72 مترمربع  ، پلاک ثبتی 26  
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی کلیه مالکین طوغان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف564                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر  آراء 
شمارههای 140260306012009028 و 140260306012009029 و 
140260306012009027 کلاســه های 246  و 245  و 247 -1402  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رســول برهانی  به شناســنامه شــماره 
0890415048 کد ملی 0890415048 فرزند عباس در دو دانگ و آقای 
امین برهانی به شناسنامه شماره 0890415031 و کد ملی 0890415031 
فرزند عباس در دو دانگ و خانم اعظم برهانی به شناسنامه شماره 12274 
کد ملی 0902459937 فرزند عباس در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان 
یکباب ساختمان به مساحت 238/16 مترمربع  ، پلاک ثبتی 1569 فرعی 
از3027  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی موقوفه ابن علی الکاسفی بتصدی اداره امور اوقاف و امور خیریه 
کاشمر محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف 597                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012009062 کلاســه 195-1402 هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد حسین الهی ممرآبادی به شناسنامه شماره 2 کد ملی 
0902203177 فرزند عباســعلی در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
3328/47 مترمربع  ، پلاک ثبتی 156 فرعی از 60  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقایان 
عباسعلی الهی ) احدی از ورثه محمد حسین الهی ( حسین علیزاده - محمد 
حمیدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف596                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012009086  کلاسه 925-1402هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد 
رضا افضلی پور به شناسنامه شماره 14 کد ملی 0902143255 فرزند برات اله 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5312/88 مترمربع ، پلاک ثبتی 118 
فرعی از 70  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش2  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی  آقای احمد باقری ، احدی از ورثه حسین باقری 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف578                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012009087 کلاسه 927-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمدرضا افضلی پور به شناسنامه شماره 14 کد ملی 0902143255 
فرزند برات اله در ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3004 
مترمربع  ، پلاک ثبتی 70  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی احمد باقری احدی از ورثه 
حســین باقری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف579                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012009084  کلاسه 225-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جلال سبحانی قوژدی به شناسنامه شماره 65 کد ملی 0902348175 
فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 2323/28 
مترمربع  ، پلاک ثبتی  804 فرعی از 19  اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی علی قاسمی - 
حجی دل زنده فدافن و علی اکبر دل زنده فدافن محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف 573                                                 

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140260306012009719  کلاسه 874-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید 
امین رضوی سیس آباد به شناسنامه شماره 2481 کد ملی 0942130553 
صادره مشهد فرزند حمیدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
111/85 مترمربع  ، پلاک ثبتی 1234 فرعی از58 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی حسن 
پاکروان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف565                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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درگاه پرداخت امن

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012009316 کلاســه 787-1402 هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی  آقای علی علی زاده نخعی به شناســنامه شــماره 63 کد ملی 
0902183486 فرزند رجبعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  1890/36مترمربع  ، پلاک ثبتی 3027  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حمید 
حسینی فدافن محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف566                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012009054 کلاسه 914-1402 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین 
عبادتی به شناسنامه شماره 288 کد ملی 0901051561 فرزند حجی محمد 
در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/77 مترمربع  ، پلاک ثبتی 
918 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک 
رســمی آقای رضا فانی مغانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف577
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012009300 کلاسه 799-1402 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی 
خزاعی فدافن  به شناسنامه شماره 76  کد ملی 0902345869فرزند حسین 
در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1252/33 مترمربع  ، 
پلاک ثبتی 613 فرعی از 20  اصلی واقع در بخش 3  کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدرضا مهربان  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف587                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012009100 کلاســه 760-1402 هیات اول/ دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی حجت اله نوروزی  به شناســنامه شماره 623 کد ملی 
0900226171 فرزند ولی اله  در شــش دانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
1391/30 مترمربــع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی از 3027  اصلی واقع در 
بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله نوروزی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف585                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012009024 کلاســه 607-1402 هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی روح اله صادقی  به شناسنامه شماره 14201 کد ملی 007350132 
فرزند غلامرضا  در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 112/54 مترمربع  
، پلاک ثبتی 1847  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای کاظم منعمی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف584                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/40آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011004965- 1402/07/03 هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا حسین 
آبادی فرزند ذبیح اله  در  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 112/49 
متر مربع قســمتی از پلاک  6200 فرعی از 6  اصلی واقع در مزرعه کلوت 
بخش 3 ســبزوار خریداری از مالکیــت خانم فاطمه بی بی صانعی کفاش  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتــراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . م الف 402/343 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/07

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/41آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306009000527 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چنــاران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
تاجی خانم اژدری فرزند آقابابا بشماره شناسنامه 3318 صادره از چناران در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 79225 متر مربع قسمتی از 
پلاک 25 اصلی واقع در اراضی رادکان خراسان رضوی بخش 8 حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف 80 تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/08

حجت بصیرت زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140160306266000236 و رای اصلاحــی 140260306266000179 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ولی رحمتی فرزند حبیب اله به 
شماره شناسنامه 5 صادره از در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 1171/08 
متر مربع  پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 29  فرعی از 
باقیمانده 226  اصلی بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام که خود مالک رسمی 
میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف3477
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140160306266000239 و رای اصلاحــی 140260306266000178 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســارا رحمتی فرزند عین اله به 
شماره شناســنامه 1 در ششدانگ یک انبار  به مساحت 721/65 مترمربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 29 فرعی از باقیمانده 
226  اصلی  بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی آقای 
ولی رحمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف3479
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140160306266000238 و رای اصلاحــی 140260306266000177 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم ســارا رحمتی فرزند عین اله به 
شماره شناسنامه1 در ششدانگ یک باب انبار  به مساحت 507/25 مترمربع 
از پلاک  فرعی از  اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 29 فرعی از باقیمانده 
226  اصلی  بخش 5 مشــهد واقع در تپه ســلام خریداری از مالک رسمی  
آقای ولی رحمتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/7/22. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/7 م.الف3475
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد


